

در مراسم گرامیداشت یاد شهید بانظر در منطقه ۱۱ مطرح شد

وصیت نامه شهید چراغ راه نسل جدید



منطقه

۱۲



صدرا مادر از کودکی
اورا با قرآن آشنا کرده و
همیشه همراه خود به روضه
اهل بیت^(ع) می برده است. در
همین روضه ها و مراسم هیئتی
بازندگی ائمه اشنامی شود و به اهل
بیت^(ع) و قرآن ارادت ویژه ای پیدامی کند.
قرآن برای نفیسه رضایی که چهارده بهار از
زندگی را پشت سر گذاشته درس زندگی است و از
همان دوران دبستان تصمیم گرفته است حفظ قرآن
را شروع کند. محمد صدیق منشای و صدای دل نشینش
که هر روز فضای خانه را منور می کرده، به او در حفظ قرآن کریم
کمک کرده است. حالا او هشت جزء قرآن را حفظ است و همچنان
این مسیر را آهسته و پیوسته ادامه می دهد و می خواهد یکی از حافظان
مطرح قرآنی شود.

● مادر، اولین راهنما

نفیسه صدای گرم و دل نشینی دارد و با شور و هیجان از علاقه اش به قرآن کریم می گوید،
اینکه چطور با شنیدن صدای استاد منشای و خواندن قرآن توسط مادر خودش، او هم به
این سمت هدایت شده و هر روز با این کلام ملکوتی بیشتر انس گرفته است. اومی گوید:
از همان دوران کودکی، مادرم همراه خود به هیئت و روضه های خانگی می برد و آنجا
با ائمه^(ع) بیشتر آشنا شدم. آن طور که مادرم می گوید، قبل از چهار سالگی همراه با او
سوره های کوچک جزء ۳۰ امی خواندم و بعد از تکرار آن ها را حفظ می کردم. بزرگ تر
که شدم، شنیدن قرآن، احساس آرامش به من می داد. هر بار که سوره یا آیه ای را از حفظ
می خواندم، انگیزه ام برای یادگیری سوره های دیگر بیشتر می شد. برای یادگیری بهتر،
مادر هر روز یکی از سوره های جزء سی ام را با صدای استاد منشای و بخش می کرد تا
قرائت و صوت را از استاد به خوبی یاد بگیرم. از همان زمان به حفظ علاقه بسیار داشتم و
تصمیم گرفتم با این کتاب آسمانی انس بیشتری بگیرم.

● تمرکز و تقویت حافظه، از برکات حفظ قرآن

نفیسه، خدا را شاکر است که به او این توفیق و استعداد را داده است تا در حفظ قرآن
موفق باشد. او این مسیر آهسته اما پیوسته ادامه می دهد و در کلاس خاصی شرکت
نکرده است. از دبستان با تشویق معاون پرورشی در مسابقات حفظ قرآن شرکت کرد و
از همان زمان توانست مقام هایی در سطح ناحیه به دست آورد و بدرخشد. اما بیشتر
از حضور در مسابقات، برای او تداوم و پیگیری این کار مهم است. نفیسه می گوید:
از دوره دوم دبستان در کلاس های حفظ مسجد امام خمینی^(ع) شرکت می کردم
اما هنوز مدت زیادی از این دوره نگذشته بود که کلاس ها به خاطر کرونا تعطیل
شد. بعد از آن، تلفنی حفظیات را ارائه می کنم و بعد هم به تمرین و مرور جزء های
قبلی می پردازیم.

خواندن و حفظ قرآن برکت های بسیاری برای نفیسه داشته و باعث شده است در
دروس حفظی و تمرینی مثل ریاضی موفق تر عمل کند و به تمرکز او بسیار کمک
کرده است. نفیسه به سوره آل عمران علاقه فراوان دارد؛ چون آیات روان و راحت تری
برای حفظ دارد و آیاتی را که در این سوره با «بنا» شروع می شود، در قنوت نماز
استفاده می کند. اومی گوید: آرزویم این است که حافظ کل قرآن شوم و پدر و مادرم را
خوشحال کنم.

سید مصطفی بهشتی مراسم گرامیداشت یاد و خاطره سردار شهید محمد حسن
نظر نژاد معروف به شهید بانظر در دبستان شهید غلامی در منطقه ۱۱ برگزار شد.
این برنامه در سالروز تولد این شهید بزرگوار با حضور مدیران آموزش و پرورش
ناحیه ۷ و معلمان و با اجرای گروهی از دانش آموزان همراه بود. مرتضی نظر نژاد،
رئیس آموزش و پرورش ناحیه ۷ و فرزند شهید بانظر، میهمان ویژه برنامه بزرگداشت
آن شهید بود.

● شفا یافته امام رضا (ع)

مدیر آموزش و پرورش ناحیه ۷ در مراسم گرامیداشت یاد شهید بانظر گفت: همان طور که
امام خمینی^(ع) تأکید کردند، بهترین توصیه به نسل جدید، رجوع به وصیت نامه شهید است.
در این سند ارزشمند، اکثر شهدا بر چند حوزه تأکید ویژه داشته اند که مهم ترین آن ها
پشتیبانی از ولایت فقیه و دیگری حفظ حجاب و غیرت دختر و پسر است که اگر این دورا
حفظ کنیم، آسیبی به جامعه ما نمی رسد.

مرتضی نظر نژاد در ادامه، در توصیف خاطره ای از پدر شهیدش افزود: شهید بانظر
مردی بود که حضور پررنگی در جبهه داشت. با ۹۲ درصد جانبازی از جبهه
برگشت و همیشه این نکته را به خاطر داشت که با وجود شکستن ستون فقراتش و
بستری شدن نه ماهه در بیمارستان، توسط حضرت رضا^(ع) شفا یافت و توانست دوباره
راه برود.

● پیوند دانش آموزان با دفاع مقدس

عاطفه در بانی، مسئول اجرایی برنامه گفت: سوم خرداد مصادف است با روز تولد شهید
نظر نژاد و مادر همین راستا برنامه گرامیداشت این شهید را با حضور دانش آموزان برگزار
کردیم.

در بانی که از معلمان این مدرسه است و شعری در وصف شهید محمد حسن نظر نژاد سروده
است، اضافه کرد: یکی از نکات مهم و ارزشمند در زندگی شهید نظر نژاد، وصیت نامه غنی
و پر محتوایی است که از ایشان به جامانده و بر نکات مهم دینی و ملی تأکید می کند.
ما با برگزاری این برنامه سعی کردیم در مرحله نخست، دانش آموزان را با محتوای این
وصیت نامه آشنا کنیم؛ زیرا پی بردن به مفاهیم این اثر می تواند چراغ راه زندگی این
دانش آموزان باشد.

این آموزگار ادامه داد: از سوی دیگر، در سال های اخیر، نسل جدید از مفاهیم ارزشی
فاصله گرفته اند. ما تلاش کردیم با برگزاری این برنامه، پیوند عمیق تری بین
دانش آموزان با مفاهیم ارزشی، به ویژه جایگاه والای دفاع مقدس، ایجاد کنیم.
نکته مهم در برگزاری این برنامه، کار گروهی ای بود که از سوی دانش آموزان
انجام شد. در گفت و گو با برخی از دانش آموزان دختر مدرسه
شهید غلامی متوجه اشتیاق آن ها برای برگزاری این مراسم
شدیم. اکثر آن ها از اینکه توانسته بودند برای مرور خاطرات
مردی بزرگ، کاری فرهنگی انجام دهند، خوشحال
بودند. دانش آموزان کلاس های اول و ششم با اجرای
سرود، یاد و خاطره این شهید نامدار را گرامی
داشتند.

عیدگاه

امید
محله

نوجوان محله جاهد شهر تا کنون
۸ جزء قرآن را حفظ کرده است

ثابت قدم در مسیر حفظ



منطقه

۱۱

